



## Iver Albæk ApS

Solvænget 32  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 26586550

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.12.2022

---

**Henrik Asboe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Iver Albæk ApS  
Solvænget 32  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 26586550  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Iver Slot Albæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt derved beslægtet virksomhed.

Efter disponering af årets underskud på 1.134 t.kr. udgør egenkapitalen 13.812 t.kr. svarende til ca. 98 % af balancesummen pr. 30.06.2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Næste års resultat afhænger bl.a. af udviklingen på fondsmarkedet og er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

I årets løb er der ved udbetaling af udbytte for 2020/21 sket en fejl, idet der er udbetalt udbytte før tidspunktet for vedtagelse heraf. Derved er der opstået et ulovligt anpartshaverlån. Dette lån er udlignet efter årsregnskabet udløb.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(240.042)</b>	<b>(182.790)</b>
Personaleomkostninger	1	(118.225)	(184.098)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(358.267)</b>	<b>(366.888)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	27.304
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		231.793	221.246
Andre finansielle indtægter	2	41.510	3.978.948
Andre finansielle omkostninger	3	(1.117.304)	(8.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.152.268)</b>	<b>3.852.426</b>
Skat af årets resultat	4	18.511	(842.820)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.133.757)</b>	<b>3.009.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		(2.533.757)	1.609.606
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.133.757)</b>	<b>3.009.606</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.778.034	16.371.673
Andre tilgodehavender		0	400.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>12.778.034</b>	<b>16.771.673</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.778.034</b>	<b>16.771.673</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.316
Andre tilgodehavender		27.941	156.512
Tilgodehavende skat		82.543	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.928	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	270.768	10.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>386.180</b>	<b>186.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>976.677</b>	<b>248.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.362.857</b>	<b>434.630</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.140.891</b>	<b>17.206.303</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.287.121	14.820.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.812.121</b>	<b>16.345.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.663	41.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.107	0
Skyldig skat		0	805.462
Anden gæld		0	13.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>328.770</b>	<b>860.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.770</b>	<b>860.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.140.891</b>	<b>17.206.303</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.820.878	1.400.000	16.345.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(2.533.757)	1.400.000	(1.133.757)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.287.121</b>	<b>1.400.000</b>	<b>13.812.121</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	115.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	3.225	4.098
	<b>118.225</b>	<b>184.098</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.684
Renteindtægter i øvrigt	33.773	44.622
Valutakursreguleringer	7.332	0
Dagsværdireguleringer	0	3.928.642
Øvrige finansielle indtægter	405	0
	<b>41.510</b>	<b>3.978.948</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.527	5.883
Valutakursreguleringer	0	2.301
Dagsværdireguleringer	1.105.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.469	0
	<b>1.117.304</b>	<b>8.184</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	842.820
Regulering vedrørende tidligere år	(13.583)	0
Refusion i sambeskatning	(4.928)	0
	<b>(18.511)</b>	<b>842.820</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	9.330.722	400.000
Tilgange	0	1.261.918	0
Afgange	(50.000)	(3.750.249)	(400.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.842.391</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	7.040.951	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(1.105.308)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.935.643</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(50.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	50.000	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.778.034</b>	<b>0</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	270.768

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10 %. Lånet indfries på tidspunktet for regnskabet's godkendelse ved afregning af fordringen med tillæg af renter til afregningstidspunktet i gæld til selskabsdeltager.

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	16.371.672
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.105.308)

## 8 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 375 t.kr.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
